

# AG-4 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 79 79 44

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Jens-Ejner Rønne Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AG-4 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg  CVR-nr.: 37 79 79 44 Stiftet: 6. juni 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Eigild Bødker Christensen, Formand Jesper Bødker Christensen, Næstformand Allan Bødker Christensen
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SEBC II ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	K/S Berlin-Buchow, Aalborg K/S Super II, Aalborg K/S Bremerhaven, Aalborg Komplementarselskabet Berlin-Buchow, Aalborg Komplementarselskabet Super II ApS, Aalborg Komplementarselskabet Bremerhaven ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.815 kr. mod -22.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.202.797 kr. mod 1.899.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.815</b>	<b>-22.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.265.211	4.219.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.366	572.639
Andre finansielle indtægter	8.512	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.556.585	-2.125.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.772.733</b>	<b>2.644.304</b>
Skat af årets resultat	569.936	-744.810
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.202.797</b>	<b>1.899.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.831	-3.315
Overføres til overført resultat	0	1.902.809
Disponeret fra overført resultat	-4.200.966	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.202.797</b>	<b>1.899.494</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.541.359	70.350.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.702.622	28.702.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.243.981</u>	<u>99.053.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.243.981</u></b>	<b><u>99.053.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	607.743	1.364.477
Andre tilgodehavender	17.932	11.417
Tilgodehavender i alt	<u>625.675</u>	<u>1.375.894</u>
Likvide beholdninger	<u>738.751</u>	<u>163.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.364.426</u></b>	<b><u>1.539.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.608.407</u></b>	<b><u>100.592.361</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.831
Overført resultat	9.254.800	13.455.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.754.800</b>	<b>13.957.598</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.663.331	3.547.518
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.663.331</b>	<b>3.547.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	27.415.001	27.415.001
Gæld til realkreditinstitutter	23.565.789	24.415.854
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.980.790	51.830.855
2 Kortfristet del af langfristet gæld	854.000	1.025.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.486	30.214.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.486	31.256.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.190.276</b>	<b>83.087.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.608.407</b>	<b>100.592.361</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500	5	11.553	12.058
Resultatandel	0	-3	1.903	1.900
Egenkapital 1. januar 2022	500	2	13.456	13.958
Resultatandel	0	-2	-4.201	-4.203
	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>9.255</b>	<b>9.755</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	734.112	1.161.796
Andre finansielle omkostninger	822.473	963.725
	<b>1.556.585</b>	<b>2.125.521</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	27.415.001	0	27.415.001	27.415.001
Gæld til realkreditinstitutter	24.419.789	854.000	23.565.789	18.500.000
	<b>51.834.790</b>	<b>854.000</b>	<b>50.980.790</b>	<b>45.915.001</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, t.kr. 24.420, er sikret ved sikkerhed i datterselskabers ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 35.174.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEBC II ApS, CVR-nr. 35393595, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
